
UCHWAŁA Nr XXXI/235/2013  
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 11 września 2013r.  

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz  
szkół specjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostródzki. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

          § 1  

Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Ostródzki, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  

 

§ 3  

Traci moc uchwała Nr XX/146/2012 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 15 czerwca 2012r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez 

Powiat Ostródzki.  

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Ostródzki. 
 

 Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 

2004 r. Nr 256 poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu ustala plan sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub 

obowiązku nauki.  

  Obecnie proponowany plan sieci szkolnictwa ponadgimnazjalnego jest wynikiem 

analizy funkcjonowania obecnych szkół ponadpodstawowych w kontekście zmian pro-

gramowych i strukturalnych, z uwzględnieniem procesów demograficznych, tendencji 

lokalnego rynku pracy, a także aspiracji edukacyjnych młodych mieszkańców naszego 

powiatu. 

  Proponowana sieć w pełni umożliwia młodzieży zamieszkałej na obszarze powiatu 

ostródzkiego realizację obowiązku nauki, zgodnie z wybranym kierunkiem kształcenia. 

W związku z włączeniem Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie do Zespołu Szkól 

Zawodowych im. S.Staszica w Ostródzie, założeniem Przedszkoli Specjalnych w Specjalnych 

Ośrodkach Szkolno-Wychowawczych w Szymanowie i Miłakowie, założeniem Powiatowego 

Gimnazjum Publicznego dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

w Morągu oraz włączeniem Liceum Profilowanego w Dąbrównie do Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 

zasadne jest uchwalenie nowej sieci szkół w Powiecie Ostródzkim.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do uchwały  
Nr XXXI/235/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 11 września 2013r.  

 
 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
ORAZ SZKÓŁ SPECJALNYCH W POWIECIE OSTRÓDZKIM 

 
L.p. Typ szkoły/placówki Adres/siedziba 

1.  
 
1) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące  
 

ul. Drwęcka 2  
14-100 Ostróda  

2.  

1) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące  
2) Czteroletnie Technikum  
3) Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
4) Szkoła Policealna  
5) Trzyletnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petöfi  
w Ostródzie  

ul. Sportowa 1  
14-100 Ostróda  

3.  

1) Szkoła Policealna  
2) Czteroletnie Technikum  
3) Trzyletnie Technikum Uzupełniające  
4) Trzyletnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
5) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące  
6) Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Rolniczych  
im. Wincentego Witosa  
w Ostródzie  

ul. Czarnieckiego 69  
14-100 Ostróda  

4.  

1) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące  
2) Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
3) Czteroletnie Technikum  
4) Trzyletnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
5) Szkoła Policealna  
6) Trzyletnie Technikum Uzupełniające  
7) Liceum Profilowane 
8) Centrum Kształcenia Ustawicznego 
 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  
i Centrum Kształcenia Ustawicznego 
 w Ostródzie  

ul. Wyszyńskiego 2  
14-100 Ostróda  

5.  
1) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące  
2) Czteroletnie Technikum  
3) Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  

ul. 11–go Listopada 7  
14-300 Morąg 



4) Szkoła Policealna  
 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Licealnych  
w Morągu  

6. 

1) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące  
2) Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  
3) Czteroletnie Technikum  
4) Trzyletnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
5) Szkoła Policealna  
6) Gimnazjum dla Dorosłych 
 
wchodzące w skład  
Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  
im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii 
 w Morągu  

ul. Kujawska 1  
14-300 Morąg  

7.  

1) Szkoła Podstawowa specjalna  
2) Gimnazjum Specjalne  
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna  
4) Trzyletnia Szkoła Przysposabiająca do Pracy  
5) Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 
 
wchodzące w skład  
Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 
w Ostródzie  

ul. Grunwaldzka 14  
14-100 Ostróda  

8.  

1) Szkoła Podstawowa Specjalna  
2) Gimnazjum Specjalne  
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna  
4) Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące 
Specjalne  
5) Trzyletnia Szkoła Przysposabiająca do Pracy  
6) Przedszkole Specjalne 
 
wchodzące w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego  
w Miłakowie  

ul. Olsztyńska 9a  
14-310 Miłakowo  

9.  

1) Szkoła Podstawowa Specjalna  
2) Gimnazjum Specjalne  
3) Trzyletnia Szkoła Przysposabiająca do Pracy  
4) Przedszkole Specjalne 
 
wchodzące w skład  
Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego  
w Szymanowie  

Szymanowo 2  
14-300 Morąg 

 


	UZASADNIENIE

